ММI[ЕИСТРАЦЕЯ КАЧКЛIIЛРСКОГО ГОFОДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОБJIЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 ль 284

г. Качканар

О внесенuч свеOенuй созdанuя месmа (плочlаOкu) накопленuя mверOых
коммунqльньlх оmхоOов в реесmр месm (плоtцаOок) накопленuя mBepObtx

коIчlмунмьных оmхоOос uнDuвuOу qльно?о преOпрuнuмаmеля Кuрччек С.В. нс
mеррumорuч Качканарско?о zороOскоzо окруzа по аOресу:

z. Качкo'нар, 11 мкрч а.27

В соответствии с Федеральными законами от 06.]-0.200З М 131-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), от 24.06.199В М В9-Ф3 (Об отходах производства и потребления>,

Постановлением Правительства Российской Федерации от З]-.0В.201В N9 1-039 (Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра>, Постановлением Правительства

Свердловской области от 26.12.201В N9 969-ПП (Об утверждении Порядка
накопления твердых коммунаJIьных отходов (в том числе иХ раЗделЬНОГО
накопления) на территории Свердловской области>>, ПостановлениеМ
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.20].9 N9 2В9 (Об

утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накоплеНия ТВерДых

коммунальных отходов на территории Качканарского городского ОКРУГа>,

Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунаJIьного хозяЙства
Свердловской области от 22.01.2019 Na 17 <Об утверждении МетОДИЧеСкИХ

рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальньж отходов на территории Свердловской области), руководствуясь
пунктоМ 19 части ]- статьи з1 Устава Качканарского городского округа,

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальньш
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о создании

места (площцки) накопления твердых коммунаJIьных отходов, расположенного по

Ъ!вр*ý,Свl,, лЕФilФ,,D(ьрюФ тЕ
тu a.Фlt{tl.фl lФфlsorlrrф fu.lli.l&o],tol),1,200зE,

2

адресу: Свердловская область, г. Качканар, 1_1 мкр.,
приложением к настоящему постановлению.

д. 27, в соответствии с

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
КачканарскOго горOдског0 округа обеспечить внесение сведениЙ в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа>, утвер)цценными Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 Na 2В9.

З. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интернет>).

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ffi
eý-фJ*

а
ii

9с!i

t iE
!!в
i9a

tl

i,
il

i0

ý

!_

l

l

,,t

l!а

i,6

jb

lýt вý

,lЁ ]|

i

i
l

!

iEE